2

                                                                                                          ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                    КАРАР

от «__» декабря 2024 года                                                                           № ____
О признании утратившим силу отдельных актов Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан
Исполнительный комитет Новошешминского муниципального района Республики Татарстан постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 02.09.2024 № 222 «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов и оценки налоговых расходов Новошешминского муниципального района Республики Татарстан».
2. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 26.09.2024 № 245 «Об утверждении нормативных затрат общеобразовательных организаций Новошешминского муниципального района Республики Татарстан на 2025 год».
3. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 10.10.2024 № 253 «Об утверждении нормативов стоимости предоставления муниципальных услуг и выполнения муниципальных работ муниципальными музеями, муниципальными библиотеками, муниципальными учреждениями культурно-досугового типа в Новошешминском муниципальном районе Республики Татарстан, используемых при формировании межбюджетных отношений в Республике Татарстан, на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов».

4. Опубликовать  настоящее постановление на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Новошешминского муниципального района на Портале муниципальных образований Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http:/novosheshminsk.tatarstan.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан (по экономике).
Руководитель
                                             Р.Р. Фасахов
/■1 ЭЛЕКТРОННЫЙ
ТАТАРСТАН
Документ создан в электронной форме. № 01/1123 от 05.08.2015. Исполнитель: Зиганшина Л.А.
Страница 6 из 11. Страница создана: 05.08.2015 10:46